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egne Parti- og Klassefællers Ønske i Bo- 
ligkommissionen, og at det ærede Medlem 
godt kan faa min Støtte til, at vi frafal- 
der denne Appel og lader Kommunalbe- 
styrelsern é være de eneste afgørende paa 
dette-Omraade. Men : det er, som sagt; 

- hans egne Partifæller, som 홢 har sat denne 
: Bestemmelse ind. 

Jeg skal ikke blande mig i Diskus- 
sionen om Klarheden eller Uklarheden i 
Docent Warmings Udtryk i de Bemærk- 
ninger, der findes i den Skrivelse, hvor- 
med han har fremsendt Forslagét til In- 
denrigsministèren, thi jeg synes, at hvis 
det virkelig er et Forslag, man ønsker 
fremmet og ønsker at tage velvilligt paa, 
er det saa uendelig ørkes10st at hænge 
sig i en Sætning, der maaske er klar og 
maaske uklar. Nu hørte ieev at < op-saa. rlRt. 
ærede Medlem f r a  Nyborg (Birch) paa ny 
udtalte Velvillie overfor Lovforslaget og 
Redebonhed til at yde sin Medvirken til 
dets Geiinemførelse, og dette glæder jeg 
mig over og takker ham for. 

Formanden: Folketingsmanden for 
Københavns 7de Valgkreds har Ordet for 
en kort Bemærkning. 

Fraenkel :  Det ærede Medlem for 
Præstø Amts ßte Valgkreds (Jessen) nøjedes 
med at udtale som sin Overbevisning, at , 
min Opfattelse med Hensyn til den Mod- 
s tand ,  jeg mener, Socialdemokratiet har 
ydet mod Projektet for Prinsensgades Om- 
bygning, er fejlagtig. Dertil kan jeg ikke 
sige andet end, at min Overbevisning er, 
at den er fuldstændig rigtig. Skulde der 
kræves Bevis, er jeg ikke sikker: paa, at 
jeg kunde levere-et juridisk fuldgyldigt 
Bevis, men jeg kunde bevise det paa en 
Maade, der vilde have saa megen Sand- 
synlighed for sig, at Dommerne ogsaa vilde 
tage Hensyn dertil som en Del af et Bevis 
i hvert Fald. 

Formanden:  Folketingsmanden for 
Præstø Amts 6te Valgkreds har Ordet for 
en kort Bemærkning. 

Jessen: Jeg havde unægtelig troet, 
at naar det ærede Medlem (Fraenkel) 
fremsatte en saadän Udtalelse, var han og- 
saa i Stand til at bevise den eller havde 
noget virkelig solidt at bygge den paa. 
Jeg sagde udtrykkeligt, at jeg var overbe- 
vist om, at det ikke forholdt sig saaledes, 
som det ærede Medlem sagde, men jeg 
føjede til, at jeg ikke kendte ret meget til 
dette Projekt i det hele taget. Men da 

det ærede Medlem jo har saa overordent- 
lig stort Kendskab til det og har fulgt det 
lige fra Begyndelsen og i alle dets Stadier, 
havde; jeg troet, at det ærede Medlem 
havde noget Bevis for det; han fremsatte, 
i Stedet for en Overbevisning, om hvilken 
han ikke nærmere kan sige, hvorpaa den 
grunder sig. 

F ormanden: Jfolketïngsmanden for 
> Københavns 7de Valgkreds har 홢 Ordet for 
en kort Bemærkning. 

Fraenkel :  Jeg kunde saamænd godt 
sige noget nærmere derom, men det er 
ikke Stedet til det her, og hvis jeg vilde 
begynde.. . .  ( Ivar  Berendsen: Saa var det 
heller ikke Stedet til at. fremsætte Paa- 
standen.) Jo, for det var fòranlediget ved 
den højtærede Indenrigsministers Odtalel- 
ser, at jeg kom nied min Bemærkning. 홢 
Hvis jeg vilde begynde paa at udrede Sa- 
gen, vilde jeg meget snart blive stoppet af 
den højtærede Formand. Jeg vil dog hen- 
vise til den lange Tid, dette Projekt har 
henligget i Borgerrepræsentationen, hvor 
man har erklæret Gang efter Gang, at 
man nærede den største Interesse for det. 홢 
hvad jeg ikke tvivler om, at man vil gøre, 
saa snart det kan komme over paa Social- 
demokraternes Hænder. Men saa længe det 
ikke er dér, vil Interessen i hvert Fald 
ikke give sig Udslag i praktiske Handlinger ; 
og det er det, det kommer an paa. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 홢 I . 

Lovforslagets Overgang til. anden Be- 
handling 

vedtoges uden Afstemning. 

Birch:  Jeg tillader mig at foreslaa. 
at Lovforslaget henvises til et Udvalg :paa 
15 I Medlemmer. 

Uden Forhandling eller Afstemning 
vedtoges dette Forslag. 

Formanden : Jeg skal lade den sid- 
ste Sag paa Dagsordenen udgaa. 

Jeg udbeder mig Tingets Samtykke til 
allerede i dette Møde at lade foretage Valg af 
de Udvalg, Tinget har besluttet at nedsætte 
angäaende F  orslag til Lov om Landboforenin- 
gers og Husmandsforeningers Auktioner 
m: m. og om Forslag til midlertidig Lov 
,oin Forbud mod Nedrivning af Bygninger 
m. v. Hvis ingen gør Indsigelse derimod, 
betragter jeg Samtykket som givet. (Op- 
hold), Det er givet. 


